令和〇年〇月〇日
株式会社〇〇
〇〇部
〇〇様
株式会社〇〇
〇〇部
〇〇

謹啓　年の瀬を迎え、何かとご多忙の折ではございますが、皆様にはますますご健勝のことと拝察し、心よりお慶び申し上げます。

さて、本年を振り返りますと、公私にわたり格別のご高配と温かいご支援を賜り、誠にありがとうございました。おかげさまで、無事に一年を締めくくることができましたこと、改めて深く感謝申し上げます。

つきましては、日頃のご厚情への感謝の気持ちを込め、ささやかではございますが心ばかりの品をお送りいたしました。ご多用の折とは存じますが、ひとときお楽しみいただけましたら幸いに存じます。

寒さ厳しき折、どうかお身体には十分ご留意され、健やかに新年をお迎えになられますようお祈り申し上げます。
来る年におきましても、変わらぬご指導とご厚誼を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちまして年末のご挨拶と御礼まで申し上げます。

謹 白